—1—

华南农业大学党政办公室文件

华南农党政办„2020‟11 号

关于启用“华南农业大学国际交流处”

新印章的通知

各学院、部处、各单位：

由于原“华南农业大学国际交流处”印章因损坏而重新刻制，

从即日起启用“华南农业大学国际交流处”新印章，原印章作废。

特此通知。

附件：启用印章式样

                           华南农业大学党政办公室

                               2020 年 11 月 6 日

—2—

附件

启用印章式样

华南农业大学国际交流处

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                 2020 年 11 月 6 日印发